2021 年 9 月 27 日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

組織改編、役員人事及び人事異動のお知らせ

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社（代表取締役社長:柘植 一郎、本社：東京都港区、略称：CTC）

は、下記の通り組織改編、役員人事、人事異動を行いますのでお知らせします。

記

＜組織改編＞（2021 年 10 月 1 日付）

【社長直轄組織】

◇「業務変革推進室」を新設

＜役員人事及び人事異動＞（2021 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 職 現 職

江田 尚

取締役 兼 専務執行役員

広域・社会インフラ事業グループ担当役員

兼 業務変革推進担当

兼 業務変革推進室長

取締役 兼 専務執行役員

広域・社会インフラ事業グループ担当役員

櫻井 直樹

経営企画室長代行

兼 経営企画部長

兼 中核会社統括部長

兼 業務変革推進室長代行

経営企画室長代行

兼 経営企画部長

兼 中核会社統括部長

以 上

＜報道機関からのお問い合わせ先＞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

広報部

Tel：03-6403-6040／E-mail：press@ctc-g.co.jp